Kitabesinde “Harrerehu hüvelehu hakir Piri Reis bin Elhacı Mehmet elmüştehir birader
zadei merhum Reis Gazi Kemal an şehri Gelibolu sene hamse selâsin ve tisa mia” yazı-
lıdır. Buna göre bu parça Hicrî 935 (1528) tarihinde Piri Reis tarafından yapılmış
bir dünya haritasının Şimali Garbî köşesidir. Atlas Okyanusunun şimal kısmını ve
Şimalî Amerika’nın yeni keşfedilmiş sahillerini ve orta Amerika'yı göstermektedir.
Asıl haritanın takriben sekizde birine tekabül ediyor.